
Noble Abbaye des Echarpes Bleues de Villeneuve 15.09.2022

Classement de la Cible Abbaye
2022

D = Distinction    J = Junior    S = Senior    V = Vétéran    SV = Senior vétéran Page 1
Rang Nom Prénom Passe

1 D V Dubois Christophe 447 94 / 91/ 90/ 86/ 86
2 D S Baumann Loic de André 421 99 / 98/ 77/ 76/ 71
3 D S Gerber Pascal de Ueli 433 97 / 88/ 86/ 81/ 81
4 D S Berner Peter 362 97 / 87/ 78/ 57/ 43
5 S Deppen Patrice de Daniel 417 96 / 94/ 86/ 72/ 69
6 D S Moser Alexandre 406 97 / 87/ 77/ 77/ 68
7 S Robert Cedric 414 93 / 88/ 82/ 80/ 71
8 D S Ingold Blaise 295 97 / 76/ 70/ 52/  0
9 S Gerber Michel de Ueli 412 95 / 94/ 82/ 79/ 62

10 D SV Oguey Michel 317 97 / 66/ 58/ 53/ 43
11 S Tahiri Malik 403 90 / 85/ 79/ 78/ 71
12 S Gerber Philippe de Ueli 391 96 / 91/ 78/ 63/ 63
13 S Mottier Steven de Richard 399 87 / 84/ 84/ 74/ 70
14 S Puenzieux Jean-Luc de Roger 349 92 / 78/ 67/ 59/ 53
15 SV Kunzli Ulrich 389 87 / 84/ 78/ 74/ 66
16 S Berdoz Léo 330 92 / 68/ 65/ 55/ 50
17 S Puenzieux Louis de Jean-Luc 388 85 / 84/ 82/ 77/ 60
18 V Puenzieux Olivier de Roger 356 91 / 79/ 76/ 74/ 36
19 S Diserens Serge 373 88 / 79/ 77/ 69/ 60
20 SV Baumann Andre 303 90 / 76/ 67/ 64/  6
21 S Bertholet Yann de Christophe 369 87 / 79/ 76/ 64/ 63
22 V Favrod Philippe 350 88 / 78/ 73/ 60/ 51
23 SV Gaille Richard 333 79 / 75/ 68/ 59/ 52
24 SV Fluckiger Daniel 322 86 / 77/ 60/ 54/ 45
25 S Bertholet Christophe de Jean-Jacques 320 84 / 78/ 63/ 51/ 44
26 S Riesen Nicolas 309 85 / 67/ 58/ 53/ 46
27 V Baeli Joseph 290 61 / 61/ 59/ 59/ 50
28 S Moine Binjamin de Norbert 252 73 / 69/ 63/ 46/  1
29 V Voutaz Gerald de Pierre 272 73 / 68/ 62/ 50/ 19

Challenges
Dubois Christophe gagne le challenge Roi du tir
Baumann Loic de André gagne le challenge Jules Puenzieux
Gerber Pascal de Ueli gagne le challenge Arcade de l'Ours
Berner Peter gagne le challenge FAV Jubilé du 200ème
Voutaz Gerald de Pierre gagne le challenge du Banneret
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Classement de la Cible Arvel (30% de la recette aux 50% des tireurs)
2022

J = Junior    S = Senior    V = Vétéran    SV = Senior vétéran Page 1
Rang Nom Prénom Passe

1 S Deppen Patrice de Daniel 827 282 /274/271
2 SV Kunzli Ulrich 791 99 / 98/ 93/ 92/ 92
3 S Moser Alexandre 800 274 /269/257
4 S Mottier Steven de Richard 717 99 / 94/ 88/ 83/ 82
5 SV Fluckiger Daniel 785 269 /263/253
6 V Dubois Christophe 710 98 / 97/ 93/ 90/ 86
7 S Gerber Philippe de Ueli 770 269 /255/246
8 V Voutaz Gerald de Pierre 632 98 / 92/ 91/ 91/ 68
9 S Gerber Pascal de Ueli 735 251 /249/235

10 S Gerber Michel de Ueli 723 96 / 93/ 92/ 87/ 83
11 S Ingold Blaise 727 246 /244/237
12 S Riesen Nicolas 504 96 / 92/ 84/ 66/ 50
13 V Puenzieux Olivier de Roger 706 238 /237/231
14 SV Oguey Michel 668 96 / 91/ 88/ 84/ 74
15 S Puenzieux Louis de Jean-Luc 697 255 /232/210
16 SV Baumann Andre 664 95 / 92/ 91/ 90/ 86
17 S Robert Cedric 610 216 /197/197
18 S Diserens Serge 491 95 / 85/ 78/ 75/ 68
19 S Berdoz Léo 602 234 /193/175
20 S Moine Binjamin de Norbert 577 95 / 77/ 77/ 65/ 60
21 S Tahiri Malik 585 224 /212/149
22 S Berner Peter 560 91 / 87/ 79/ 73/ 62
23 S Bertholet Yann de Christophe 583 250 /171/162
24 S Baumann Loic de André 496 83 / 77/ 68/ 66/ 58
25 V Favrod Philippe 356 161 /131/ 64
26 V Baeli Joseph 322 81 / 72/ 63/ 50/ 40
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Classement Challenge Arvel
2022

J = Junior    S = Senior    V = Vétéran    SV = Senior vétéran Page 1
Rang Nom Prénom Total 3 meilleures passes

1 S Deppen Patrice de Daniel 827 282  274 271
2 S Moser Alexandre 800 274  269 257
3 SV Kunzli Ulrich 791 273  262 256
4 SV Fluckiger Daniel 785 269  263 253
5 S Gerber Philippe de Ueli 770 269  255 246
6 S Gerber Pascal de Ueli 735 251  249 235
7 S Ingold Blaise 727 246  244 237
8 S Gerber Michel de Ueli 723 260  235 228
9 S Mottier Steven de Richard 717 250  248 219

10 V Dubois Christophe 710 268  251 191
11 V Puenzieux Olivier de Roger 706 238  237 231
12 S Puenzieux Louis de Jean-Luc 697 255  232 210
13 SV Oguey Michel 668 245  212 211
14 SV Baumann Andre 664 231  222 211
15 V Voutaz Gerald de Pierre 632 255  216 161
16 S Robert Cedric 610 216  197 197
17 S Berdoz Léo 602 234  193 175
18 S Tahiri Malik 585 224  212 149
19 S Bertholet Yann de Christophe 583 250  171 162
20 S Moine Binjamin de Norbert 577 202  201 174
21 S Berner Peter 560 257  159 144
22 S Riesen Nicolas 504 179  172 153
23 S Baumann Loic de André 496 203  154 139
24 S Diserens Serge 491 238  196  57
25 V Favrod Philippe 356 161  131  64
26 V Baeli Joseph 322 184   78  60

Challenge
Deppen Patrice de Daniel gagne le challenge Arvel
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Cible Comtes de Savoie - Challenge FAV Jubilé du 225ème
2022

D = Distinction    J = Junior    S = Senior    V = Vétéran    SV = Senior vétéran Page 1
Rang Nom Prénom Passe

1 D S Deppen Patrice de Daniel 449 95 / 94/ 90/ 89/ 81
2 D SV Kunzli Ulrich 443 95 / 91/ 87/ 86/ 84
3 D V Dubois Christophe 442 99 / 96/ 94/ 85/ 68
4 D S Moser Alexandre 430 97 / 90/ 88/ 80/ 75
5 D S Baumann Loic de André 417 100 / 90/ 82/ 77/ 68
6 S Ingold Blaise 417 94 / 88/ 81/ 78/ 76
7 S Mottier Steven de Richard 415 92 / 85/ 85/ 79/ 74
8 D S Berner Peter 411 97 / 80/ 79/ 79/ 76
9 S Puenzieux Jean-Luc de Roger 406 91 / 88/ 84/ 84/ 59

10 SV Fluckiger Daniel 399 95 / 86/ 82/ 71/ 65
11 V Voutaz Gerald de Pierre 397 95 / 91/ 71/ 71/ 69
12 SV Oguey Michel 382 89 / 82/ 80/ 66/ 65
13 S Gerber Michel de Ueli 381 90 / 87/ 74/ 68/ 62
14 S Tahiri Malik 364 91 / 85/ 81/ 68/ 39
15 D SV Baumann Andre 363 99 / 82/ 73/ 64/ 45
16 S Bertholet Yann de Christophe 361 75 / 74/ 72/ 71/ 69
17 S Gerber Pascal de Ueli 359 89 / 78/ 68/ 68/ 56
18 S Diserens Serge 343 92 / 81/ 63/ 54/ 53
19 D S Moine Binjamin de Norbert 342 97 / 88/ 58/ 56/ 43
20 S Gerber Philippe de Ueli 336 83 / 81/ 68/ 55/ 49
21 S Robert Cedric 335 76 / 75/ 62/ 61/ 61
22 V Puenzieux Olivier de Roger 333 76 / 73/ 71/ 57/ 56
23 S Berdoz Léo 325 96 / 73/ 66/ 54/ 36
24 S Bertholet Christophe de Jean-Jacques 324 90 / 90/ 60/ 56/ 28
25 V Favrod Philippe 313 80 / 77/ 70/ 54/ 32
26 S Puenzieux Louis de Jean-Luc 301 74 / 69/ 64/ 51/ 43
27 V Baeli Joseph 276 76 / 64/ 60/ 45/ 31
28 S Riesen Nicolas 188 70 / 41/ 40/ 32/  5

Challenge
Deppen Patrice de Daniel gagne le challenge FAV Jubilé du 225ème
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Cible Comtes de Savoie - Challenge Commune de Villeneuve Jubilé du 225ème
2022

D = Distinction    J = Junior    S = Senior    V = Vétéran    SV = Senior vétéran Page 1
Rang Nom Prénom Passe

1 D S Baumann Loic de André 417 100 / 90/ 82/ 77/ 68
2 D V Dubois Christophe 442 99 / 96/ 94/ 85/ 68
3 D SV Baumann Andre 363 99 / 82/ 73/ 64/ 45
4 D S Moser Alexandre 430 97 / 90/ 88/ 80/ 75
5 D S Moine Binjamin de Norbert 342 97 / 88/ 58/ 56/ 43
6 D S Berner Peter 411 97 / 80/ 79/ 79/ 76
7 S Berdoz Léo 325 96 / 73/ 66/ 54/ 36
8 D S Deppen Patrice de Daniel 449 95 / 94/ 90/ 89/ 81
9 D SV Kunzli Ulrich 443 95 / 91/ 87/ 86/ 84

10 V Voutaz Gerald de Pierre 397 95 / 91/ 71/ 71/ 69
11 SV Fluckiger Daniel 399 95 / 86/ 82/ 71/ 65
12 S Ingold Blaise 417 94 / 88/ 81/ 78/ 76
13 S Mottier Steven de Richard 415 92 / 85/ 85/ 79/ 74
14 S Diserens Serge 343 92 / 81/ 63/ 54/ 53
15 S Puenzieux Jean-Luc de Roger 406 91 / 88/ 84/ 84/ 59
16 S Tahiri Malik 364 91 / 85/ 81/ 68/ 39
17 S Bertholet Christophe de Jean-Jacques 324 90 / 90/ 60/ 56/ 28
18 S Gerber Michel de Ueli 381 90 / 87/ 74/ 68/ 62
19 SV Oguey Michel 382 89 / 82/ 80/ 66/ 65
20 S Gerber Pascal de Ueli 359 89 / 78/ 68/ 68/ 56
21 S Gerber Philippe de Ueli 336 83 / 81/ 68/ 55/ 49
22 V Favrod Philippe 313 80 / 77/ 70/ 54/ 32
23 S Robert Cedric 335 76 / 75/ 62/ 61/ 61
24 V Puenzieux Olivier de Roger 333 76 / 73/ 71/ 57/ 56
25 V Baeli Joseph 276 76 / 64/ 60/ 45/ 31
26 S Bertholet Yann de Christophe 361 75 / 74/ 72/ 71/ 69
27 S Puenzieux Louis de Jean-Luc 301 74 / 69/ 64/ 51/ 43
28 S Riesen Nicolas 188 70 / 41/ 40/ 32/  5

Challenge
Baumann Loic de André gagne le challenge Commune de Villeneuve Jubilé du 225ème



Noble Abbaye des Echarpes Bleues de Villeneuve 15.09.2022

Challenge des Vétérans et Seniors vétérans
2022

V = Vétéran    SV = Senior vétéran    Arvel = Meilleure passe cible Arvel    Appui = Meilleur coup cible Abbaye Page 1
Rang Nom Prénom Age Total Abbaye Arvel Appui

1 V Dubois Christophe 61 715 447 268 94
2 SV Kunzli Ulrich 71 662 389 273 87
3 V Puenzieux Olivier de Roger 63 594 356 238 91
4 SV Fluckiger Daniel 75 591 322 269 86
5 SV Oguey Michel 78 562 317 245 97
6 SV Baumann Andre 71 534 303 231 90
7 V Voutaz Gerald de Pierre 63 527 272 255 73
8 V Favrod Philippe 63 511 350 161 88
9 V Baeli Joseph 63 474 290 184 61

10 SV Gaille Richard 76 333 333 0 79

Challenges
Dubois Christophe gagne le challenge Famille Bonjour-Henriod
Puenzieux Olivier de Roger gagne le challenge Georges Bertholet
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Cible Abbaye - Challenge du Conseil
2022

J = Junior    S = Senior    V = Vétéran    SV = Senior vétéran    Appui = Coup 2 Page 1
Rang Nom Prénom Total Cp 1 / Cp 5 Appui

1 S Gerber Michel de Ueli 177  82/ 95 62
2 S Robert Cedric 173  80/ 93 82
3 S Baumann Loic de André 170  71/ 99 98
4 S Diserens Serge 156  77/ 79 60
5 V Puenzieux Olivier de Roger 127  91/ 36 74
6 S Ingold Blaise 52   0/ 52 70

Challenge
Gerber Michel de Ueli gagne le challenge Noble Abbaye des Echarpes Blanches de Montreux FAV 225ème
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Cible Abbaye - Prix attribué aux nouveaux fils de membres
2022

J = Junior    S = Senior    V = Vétéran    SV = Senior vétéran Page 1
Rang Nom Prénom Passe

Challenge
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Cible Abbaye - Prix attribué aux nouveaux membres
2022

J = Junior    S = Senior    V = Vétéran    SV = Senior vétéran Page 1
Rang Nom Prénom Passe

1 S Moser Alexandre 406 97 / 87/ 77/ 77/ 68
2 S Berdoz Léo 330 92 / 68/ 65/ 55/ 50
3 S Tahiri Malik 403 90 / 85/ 79/ 78/ 71

Challenge
Moser Alexandre gagne le Prix du nouveau membre
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Classement de la Cible 300ème
2022

D = Distinction    J = Junior    S = Senior    V = Vétéran    SV = Senior vétéran Page 1
Rang Nom Prénom Passe

1 D SV Kunzli Ulrich 423 94 / 88/ 85/ 79/ 77
2 D S Bertholet Yann de Christophe 418 100 / 90/ 87/ 79/ 62
3 D S Gerber Michel de Ueli 417 99 / 91/ 84/ 76/ 67
4 D V Dubois Christophe 379 99 / 94/ 75/ 65/ 46
5 D SV Fluckiger Daniel 414 88 / 88/ 83/ 80/ 75
6 D S Puenzieux Jean-Luc de Roger 399 98 / 95/ 82/ 78/ 46
7 S Gerber Philippe de Ueli 410 91 / 86/ 80/ 79/ 74
8 D S Mottier Steven de Richard 390 97 / 92/ 81/ 68/ 52
9 S Moser Alexandre 398 89 / 81/ 81/ 77/ 70

10 V Favrod Philippe 340 95 / 72/ 70/ 52/ 51
11 S Deppen Patrice de Daniel 387 89 / 83/ 79/ 70/ 66
12 S Ingold Blaise 372 94 / 75/ 73/ 72/ 58
13 S Gerber Pascal de Ueli 385 83 / 82/ 76/ 73/ 71
14 S Tahiri Malik 368 92 / 92/ 71/ 69/ 44
15 S Diserens Serge 372 87 / 81/ 79/ 65/ 60
16 V Voutaz Gerald de Pierre 360 86 / 85/ 78/ 59/ 52
17 V Puenzieux Olivier de Roger 365 85 / 82/ 78/ 74/ 46
18 S Baumann Loic de André 328 84 / 73/ 63/ 58/ 50
19 S Berner Peter 351 79 / 74/ 73/ 66/ 59
20 S Moine Binjamin de Norbert 239 83 / 74/ 61/ 11/ 10
21 S Robert Cedric 337 76 / 72/ 70/ 62/ 57
22 S Puenzieux Louis de Jean-Luc 271 78 / 72/ 61/ 44/ 16
23 S Bertholet Christophe de Jean-Jacques 317 78 / 66/ 65/ 62/ 46
24 V Baeli Joseph 237 65 / 64/ 46/ 32/ 30
25 SV Oguey Michel 236 62 / 61/ 54/ 43/ 16
26 S Riesen Nicolas 213 57 / 54/ 54/ 48/  0

Challenge
Kunzli Ulrich gagne le challenge du 300ème Robert Mottier
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Total des 4 cibles - Challenge BCV Jubilé du 300ème
2022

J = Junior    S = Senior    V = Vétéran    SV = Senior vétéran Page 1
Rang Nom Prénom Total général Passe 300ème

1 S Deppen Patrice de Daniel 2,080 89 / 83/ 79/ 70/ 66
2 SV Kunzli Ulrich 2,046 94 / 88/ 85/ 79/ 77
3 S Moser Alexandre 2,034 89 / 81/ 81/ 77/ 70
4 V Dubois Christophe 1,978 99 / 94/ 75/ 65/ 46
5 S Gerber Michel de Ueli 1,933 99 / 91/ 84/ 76/ 67
6 S Mottier Steven de Richard 1,921 97 / 92/ 81/ 68/ 52
7 SV Fluckiger Daniel 1,920 88 / 88/ 83/ 80/ 75
8 S Gerber Pascal de Ueli 1,912 83 / 82/ 76/ 73/ 71
9 S Gerber Philippe de Ueli 1,907 91 / 86/ 80/ 79/ 74

10 S Ingold Blaise 1,811 94 / 75/ 73/ 72/ 58
11 V Puenzieux Olivier de Roger 1,760 85 / 82/ 78/ 74/ 46
12 S Bertholet Yann de Christophe 1,731 100 / 90/ 87/ 79/ 62
13 S Tahiri Malik 1,720 92 / 92/ 71/ 69/ 44
14 S Robert Cedric 1,696 76 / 72/ 70/ 62/ 57
15 S Berner Peter 1,684 79 / 74/ 73/ 66/ 59
16 S Baumann Loic de André 1,662 84 / 73/ 63/ 58/ 50
17 V Voutaz Gerald de Pierre 1,661 86 / 85/ 78/ 59/ 52
18 S Puenzieux Louis de Jean-Luc 1,657 78 / 72/ 61/ 44/ 16
19 SV Oguey Michel 1,603 62 / 61/ 54/ 43/ 16
20 S Diserens Serge 1,579 87 / 81/ 79/ 65/ 60
21 S Moine Binjamin de Norbert 1,410 83 / 74/ 61/ 11/ 10
22 V Favrod Philippe 1,359 95 / 72/ 70/ 52/ 51
23 S Puenzieux Jean-Luc de Roger 1,331 98 / 95/ 82/ 78/ 46
24 SV Baumann Andre 1,330 0 /  0/  0/  0/  0
25 S Berdoz Léo 1,257 0 /  0/  0/  0/  0
26 S Riesen Nicolas 1,214 57 / 54/ 54/ 48/  0
27 S Bertholet Christophe de Jean-Jacques 1,158 78 / 66/ 65/ 62/ 46
28 V Baeli Joseph 1,125 65 / 64/ 46/ 32/ 30
29 SV Gaille Richard 333 0 /  0/  0/  0/  0

Challenge
Deppen Patrice de Daniel gagne le challenge de la BCV Jubilé du 300ème


